様式第１号（第５条関係）

令和　　　年　　　月　　　日
東串良町移住促進事業補助金交付申請書
東串良町長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話　　　　　－　　　　　　－
　東串良町移住促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	取得した住宅
	　□新築住宅
　□中古住宅

	建築業者名
	※新築の場合のみ記入してください。

	設計業者名
	※新築の場合のみ記入してください。

	所在する地域
	取得した住宅が下記の地域に所在する場合はチェック
　□新川西　　□唐仁　　□俣瀬　　□永峯
　□下伊倉　　□安留　　□山野　　□柏原

	扶養親族
	扶養している義務教育終了未満の者の数　　　　　　名

	転入年月日
	　　　　　年　　月　　日　※ 世帯責任者の転入日を記入してください。

	住宅取得日
	　　　　　年　　月　　日　※ 登記日等

	住宅取得に係る経費
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	世 帯 構 成 （ 転 入 日 現 在 ）

	氏　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業または学年
	中学生以下の場合は

通学する学校名を記入

	世帯責任者

	加入している振興会